

Vedlegg 2 – Konesjonssøknad Innvordfjellet vindkraftverk

Konsekvensutredninger/fagrapporter

Fagtema	Utredner	Dato	Influensområde
Konsekvensutredning landskap	Rambøll Norge AS	10.05.2010	Tiltakets influensområder vil være på to nivåer: 1. Planområdet for vindkraftverket, med turbiner, vegger og andre installasjoner, dvs. området hvor de fysiske inngrepene i landskapet skjer. 2. Områder som visuelt påvirkes av tiltakets endringer av landskapet.
Konsekvensutredning kulturminner og kulturmiljø	Levende landskap	10.05.2010	Influensområdet er planområdet med tilhørende adkomstveier. I tillegg er nærmeste areal i randsonen til planområdet (mellomplanområdet og sjøen) tatt med i influensområdet.
Konsekvensutredning friluftsliv og ferdsel	Rambøll Norge AS	10.05.2010	Tiltakets influensområder vil være på to nivåer. Planområdet med adkomstveier vil veie klart tyngst, men også de områdene hvor friluftaktiviteter blir visuelt berørt diskuteres.
Konsekvensutredning på temaet biologisk mangfold	Miljøfaglig utredning AS	19.03.2010	1. Naturtyper/flora og annen fauna: Belte på 100-200 meter utenfor selve planområdet. 2. Fugl: Leveområder og hekkeplasser innenfor en avstand på 2-3 km fra planområdet, noe avhengig av artenes bruk av nærområdet til hekkeplassen. Avgrensningen av influensområdet skal favne forekomster av fugl som kan forventes å få negative konsekvenser i form av forstyrrelse, barriereeffekter og kollisjonsrisiko med vindturbiner eller kraftlinjer.
Fagrapport reindrift, konsekvenser av vindkraft- og kraftledningsprosjekter på Fosen	ASK Rådgivning AS og SWECO Norge AS	Mars 2008	Influensområdet er definert som hele Fosen reinbeitedistrikt og i tillegg berørte vinterbeiteområder tilhørende Østre Namdal reinbeitedistrikt
Støyutredning	Rambøll Norge AS	10.05.2010	Planområdet og ca 2 km utenfor.
Konsekvensutredning turisme og reiseliv	Rambøll Norge AS	10.05.2010	Til influensområdet regnes alle områder som blir direkte berørt av anlegget og områder der turbinene eller andre deler av anlegget fremstår som dominerende i landskapsbildet. I tillegg må det være turisttrafikk i området. Influensområdet inkluderer dermed: <ul style="list-style-type: none">- Alle områder innenfor plangrensen- De områdene mellom plangrensen og sjøen der vindkraftverket er synlig

Vedlegg 2 – Konesjonssøknad Innvordfjellet vindkraftverk

			<ul style="list-style-type: none">- Deler av Lauvsnes der turbinene er synlig- De tilgrensende sjøområdene øst og vest for vindkraftverket- Havområdene og øyene vest for vindkraftverket ut til Villa fyr
Analyse av forventet skyggekast fra Innvordfjellet vindpark	Kjeller Vindteknikk AS	21.01.2009	Alle nærliggende bygninger som har en avstand til de planlagte turbiner på ca 1800 m eller mindre.
Konsekvensutredning diverse tema	Rambøll Norge AS	10.05.2010	Varierer etter hvilket tema som belyses. (bla forurensing, jord- og skogbruk, luftfart, annen arealbruk, samfunnsmessige virkninger, nedleggelse)
Infrastruktur inkl kostnader	Rambøll Norge AS	10.05.2010	Planområdet inkl arealer for adkomstveger, samt ilandføringssted med tilhørende offentlig vegnett frem til planområdet.